
4

/.rszalesi.cz

Termín pobytu: 29. května - 2. června 2023

Počet objednaných osob:
• 60 studentů - 12-13 let + 6 dospělých osob

Stravovací výjimky:
• Nabízíme možnost zajištění výjimek ve stravování pouze u osob s lékařským potvrzením.
• Naše kuchyně je schopna zajistit tyto diety bez příplatku:

0 bezlepkové stravování - klient si přiveze vlastní pečivo; teplá jídla budou plně nahrazena 
bezlepkovými surovinami z naší strany.

0 bezlaktózové stravování - klient si přiveze vlastní mléko, které bude použito na přípravu 
mléčných pokrmů

Stravování s dietou je třeba předem konzultovat a nahlásit (týden před pobytem). Jiné další diety bohužel 
nezajišťujeme.

Celkové náklady na pobyt - 2325,- Kč/1 žák
Celková částka na objednaný počet 60 studentů - 139 500,- Kč

První služba: v nástupní den - oběd (nástup mezi 9-11 hodinou)
Poslední služba: v odjezdový den - oběd

(ukončení pobytu do 14 hodin, vyklizení pokojů do 9hodin, uložení zavazadel v klubovnách)

Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87 
www.rszalesi.cz, langrova@rszalesi.cz , tel. 724 144 274, 606 610 972

Smluvní sleva:
Na 10 platících žáků - 1 dospělá osoba UBYTOVÁNÍ ZDARMA.
Stravování dospělých osob bude účtováno 320,-Kč/plná penze /osoba
V případě požadavku ze strany objednatele, může být výše stravování ped.doprovodu rozpočítána do ceny 
žáků.

Smlouva o zajištění pobytu - 2023/001 
R&L Niňos s.r.o.
Kosmákova 2827/42, 750 02 Přerov
zastoupená jednatelkou Mgr. Lenkou Vyroubalovou Langrovou
tel. 724 144 274
IČO: 055 93 735, DIČ: CZ05593735 
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě 
pod spisovou značkou C 68116
bankovní spojení:
a
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Františka Hajdy 1429/34, 700 30 Ostrava-Jih
IČO: 00842745
zastoupená - Mgr. Šárka Staníčkova - ředitelka školy 
kontaktní osoba -

Ceny:
• ubytování 255,-Kč/lůžko/noc
• stravování 275,- Kč plná penze/den

(stravování 5x denně včetně pitného režimu -čaj - snídaně, 2 svačinky, oběd, večeře)
• prodloužení pobytu do 14h s obědem 205,-Kč

Ceny nejsou garantovány, v případě vzrůstu cen vstupních nákladů nezbytných pro zajištění pobytu klientů 
mohou být ceny navýšeny přiměřeně dle aktuální situace, (maximální navýšení o 10%)

Rezervované ubytování: hlavní budova RS Zálesí
• pro děti: 1. patro - 7x 61ůžkový pokoj, lx 41ůžkový - 46 lůžek; 2. patro 4x 41ůžkový pokoj - 16 

lůžek
• pro pedagogy: 1. patro - 2x 21ůžkový, lx llůžkový; 2. patro - lx 21ůžkový (pokoje s vlastním 

sociálním zařízením mimo děti)

REKREAČNÍ
■STŘEDISKO

ÉSÍ

file:///.rszalesi.cz
http://www.rszalesi.cz
mailto:langrova%40rszalesi.cz


o

o

o

razítko, podpis namoii 7,730 02 Pferov -
fC 035.53 735, EHČ CZ05593735 /

17.10.2022
/

/

za objednavatele:
Mgr. Šárka Staníčkové - ředitelka školy

Stornopodmínky:
Stornopodmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Tolerujeme 5% neobsazenosti u objednaného pobytu. 
Zrušení smlouvy po zaplacení zálohy účtujeme storno poplatek 50% zálohy. Nedodržení počtu osob nad 
stanovenou toleranci účtujeme 60% z ceny ubytování tj. 155,-Kč/lůžko/noc.
Při dřívějším odjezdu dítěte účastnícího se pobytu bude účtováno takto - stravování je možné odhlásit od oběda 
následujícího dne a dál nebude účtováno, nevyužité ubytování bude účtováno ve výši 60% z ceny ubytování do 
konce objednaného pobytu, tj. 155,-Kč/noc
S ohledem na epidemiologickou situaci v ČR v době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany dohodly takto: V 
případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen v jakémkoliv rozsahu přístup veřejnosti do prostor, ve 
kterých se Rekreační středisko Zálesí nachází nebo budou jakkoliv omezeny dětské pobytové akce, časový plán 
pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy, bude na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran 
upraven. Každá ze smluvních stran je v tomto případě oprávněna odstoupit písemně od této smlouvy. V tomto 
případě se neuplatní stornopodmínky, shora ujednané v této smlouvě.
V případě, že využije svého práva odstoupit od této smlouvy pořádající organizace (škola), zavazuje se 
poskytovatel ubytování vrátit této organizaci uhrazené zálohy dle této smlouvy, a to nejpozději do 31.10.2023 na 
základě písemného odstoupení od této smlouvy doručeného poskytovateli ubytování.

Ruské kuželky; diskgolf - koš + disky; zahradní kroket; petanque - zapůjčení v kanceláři bez 
poplatku
softball - lOx rukavice, odpalovací pálka, míček, mety - zapůjčení v kanceláři bez poplatku. Při 
ztrátě účtováno 150,-Kč/míček, 350,-Kč/rukavice.
Vzduchová trampolína - velikost 9x1 lm, kapacita 21 osob, vstup bez obuvi po domluvě s 
provozovatelem. V CENĚ POBYTU
Střelnice - vzduchovka, paintballka, luk - střelba na cíl nebo do terče. Vedení instruktora. Od 
61et. 120,-Kč/osoba/ všechny zbraně. 40,-Kč/osoba/ vzduchovka samostatně (10-15 diabolek),
40,-Kč/osoba/ lukostřelba samostatně (10-20min dle zájmu), 60,-Kč/ osoba/ paintballka 
samostatně (25 kuliček, další kuličky 1,-Kč/kus). Nutné domluvit předem.
Lanový park - s jištěním a instruktorským vedením. 120,-Kč/osoba
AKTIVITY S INSTRUKTOREM je nutné objednat cca 14dní před pobytem

O

o

Další podmínky pobytu:
• Využívání všech prostor areálu je k dispozici v ceně pobytu - hřiště, ohniště, travnaté plochy, 

dřevěné klubovny, klubovny v budově, aktivity v budově - stolní fotbálek, air hokej, ping-pong. 
Základní úklid těchto prostor je na straně klienta (Nejlépe ihned po skončení činnosti úklid odpadků 
a vrácení přemístěných věcí na původní místo)

• V případě přítomnosti jiné skupiny je třeba komunikovat o obsazenosti jednotlivých prostor areálu s 
provozovatelem případně přímo s druhou skupinou.

Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87 
www.rszalesi.cz, langrova(g)rszalesi.cz , tel. 724 144 274, 606 610 972

Případné další nabízené služby:
• špekáčky na opékání - 1 špekáček/osoba, pečivo, kečup/hořčice, papírové tácky, opékači vidličky. 

Dřevo na oheň k nasbírání v blízkosti areálu - zajistí si klient sám. Cena - 30,-Kč/osoba
• Možnost zapůjčení základního sportovního materiálu v ceně pobytu (míče - fotbal, basketbal, 

volejbal, ringo kroužky, ping-pong - pálky a míčky). Při ztrátě účtováno 150,-Kč/kus.
• Možnost využití dalšího sportovního materiálu

O

Způsob platby:
• záloha za pobyt ve výši cca 40 - 50% - 50 000,-Kč - záloh.faktura splatná do 31. ledna 2023
• vyúčtování bude provedeno v průběhu pobytů dle skutečně odebraných služeb. Fakturace bude 

provedena po skončení druhého adaptačního kurzu za oba kurzy dohromady. Faktura splatná 10 dní 
od výstavem.

razítko, podpis
Gymházium,

r
Franlišhli Hairiv

700 30

za ubytovací zařízení:
Mgr. Lenka Vyroubalová Langrová - jednatel

R&LNiňos s.r.o.
Nimtai SvoWy 7,750 02 Přerov r

Jet-ŽM 144274,606610972

http://www.rszalesi.cz
rszalesi.cz

